TRIUMPH
Уличный
консольный светильник
с закаленным стеклом
Название серии Мощность КСС
Triumph
60 Вт широкая
90 Вт
косинусная
120 Вт
Артикулы
Мощность,
Вт
Световой поток,
лм
Светоотдача,
лм/Вт
КСС
V1-S0-70057-40L04-6506065 60 6900 115 широкая
V1-S0-70057-40L05-6506065 60 6900 115 косинусная
V1-S0-70057-40L04-6509065 90 10350 115 широкая
V1-S0-70057-40L05-6509065 90 10350 115 косинусная
V1-S0-70057-40L04-6512065 120 13800 115 широкая
V1-S0-70057-40L05-6512065 120 13800 115 косинусная
Матрица серии:
Применение:
Светильники серии Triumph предназначены для освещения улиц, дорог,
придомовых территорий, промышленных площадок и т.п. Светодиодные
модули защищены закаленным стеклом.
Технические характеристики:
Доступные модели:
Входное напряжение (AC): 176..264В (50Гц)
Класс защиты: I
Степень защиты: IP65
Рабочая температура: -40..+45°С
Ударопрочность: IK07
Коэффициент мощности: >0,95
Пульсация: <5%
Цветовая температура: 6500К
Индекс цветопередачи: 70
ДхШхВ 467х330х90 мм
Посадочный размер: 40..48 мм
Аксессуары:
V4-S0-70.0003-TR0-0001
Переходник на консоль 60мм